
令和３年11 月4 日 

保護者 各位 

鹿児島県立山川高等学校 

校長  山 内   浩 

 

令和３年度 山川高等学校文化祭について（お知らせ） 

 晩秋の候，保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また，かねてより本校の教育活動に御理解と御指導を賜り心より感謝申し上げます。 

さて，来たる11 月19 日（金）に本校の文化祭を下記のとおり開催いたします。今年度の文化祭は，新型コロナウイル

ス感染症拡大防止のため，ステージの部，展示の部を１日のみ開催し来場者は在校生の保護者のみ（各家庭１名・事前申

込）に限定いたします。ただし，新型コロナウイルス感染症の拡大状況に応じて，生徒・職員での実施や文化祭中止とな

る場合もあります。つきましては，なにとぞ御理解と御了承をお願いするとともに引き続き手洗いやマスクの着用，咳エ

チケットなどの基本的な感染症対策等の御協力もお願いします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和３年11 月19 日（金）  8:55～15:00（予定） 

２ 会 場  本校体育館 

３ 内 容  テーマ： 咲き乱れろ～僕らの青春の華～奏でよう魂の音色 

 

【ステージの部】                    【展示の部】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ステージプログラムは後日御案内します。 

※文化祭の御来場を希望される場合は，以下の申込書を必ず御提出ください。11 月1２日(金)まで事前申込のない方の御

来場はお断りいたします。※当日は，御家庭での検温，会場での手指消毒，マスク着用をお願いいたします。 

きりとり 

文化祭観覧申込書 

11 月19 日(金)の山川高校文化祭の観覧を希望します。（各家庭１名のみ観覧可能です。） 

 

（   ）年（ Ａ・Ｌ ）科 生徒氏名（            ） 保護者氏名（           ） 

Ａ１ 風景画 

Ａ２ 学級新聞 

Ａ３ 切り絵 

Ｌ２ モザイクアート 

Ｌ３ モザイクアート 

Ａ科 農業クラブ活動紹介 

Ｌ科 家庭科・家庭クラブ作品 

芸術選択 美術作品・書道作品 

国語科 硬筆作品 

書道部 書道作品 

Ｌ１ コメディー 

Ｌ２ アートと動画のコラボレーション 

Ａ３ 映像 

Ｌ３ ミュージカル 

図書委員会 朗読劇 

軽音楽部 バンド演奏 

ダンス部 ダンス 

書道部 書道パフォーマンス 

演劇部 演劇 

生活情報科 ファッションショー(ﾗｲﾌｺｰｽ) 


